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Akvaariorakkautta? EXAM-webinaarisarja 2019-2020

EXAM-konsortion Akvaariorakkautta? -webinaarisarja jatkuu lukuvuonna 2019–2020 neljällä webinaarilla. Tallenteet lisätään EXAMin verkkosivuille 
webinaarin jälkeen ja ne ovat katsottavissa vuoden 2020 loppuun asti.

Webinaarit järjestetään tässä Zoom-linkissä

Pikaohje Zoomiin

Ensimmäisellä kerralla Zoom-linkkiä avatessa Zoom pyytää lataamaan launcher-lisäosan. Lisäosan lataamisen ei pitäisi viedä kovin pitkään ja 
sen voi tehdä myös etukäteen. Tämän jälkeen Zoom-linkin pitäisi avautua itsestään. Jos lisäosan lataaminen ei onnistu, webinaariin voi liittyä tästä

. linkistä Zoomin selainversiolla
Jotta saat äänen kuulumaan, muista valita kirjauduttuasi sisään: ”Join audio conference by computer”. Jos käytät headset-kuulokkeita, 
suosittelemme, että kytket ne tietokoneeseesi ennen kuin klikkaat Zoom-linkkiä.
Jos et kuule tilaisuuden ääniä, paina vasemman alareunan palkista mikrofonikuvakkeen vierestä ^ -nappia ja aukeavasta valikosta ”Test Speaker 
& Microphone”. Samasta painikkeesta voit esim. valita äänilähteen ja mikrofonin sekä muita asetuksia.
Kaikki keskeiset toiminnallisuudet kuten osallistujalista, chat ja ruudunjako ovat Zoom-ikkunan alaosassa 

Webinaarit opettajille ja koulutussuunnittelijoille

Webinaari 1:  ”Sähköinen talitintti” – opiskelijan kokemuksia EXAMin saavutettavuudesta (25.10.2019)
Asiantuntija Hannu Puupponen ja opiskelija Krister Linnas Jyväskylän yliopistosta.
Tallenne webinaarisivulla

Webinaari 2: EXAM opetuksen tukena (14.2.2020)
Puheenvuoro 1: Pedagogisesti hyvät tenttikysymykset, Sanna Siirilä, verkkopedagogiikan asiantuntija (KM), Helsingin yliopisto
Puheenvuoro 2: Opettajan kokemuksia EXAMista, Minna-Maarit Jaskari, yliopiston lehtori (markkinointi), Vaasan yliopisto
Tallenne webinaarisivulla

Webinaari 3: EXAMin kertomaa – analyysista apua opettajalle (20.3.2019)
Puheenvuoro 1: APOA-hanke - Miksi oppimisanalytiikkaa kehitetään? Hanna Teräs, Tampereen ammattikorkeakoulu
Puheenvuoro 2: EXAM-analytiikka: mitä toivottiin ja mitä on tulossa versioon 5.2 Katja Lempinen, Satakunnan ammattikorkeakoulu
Puheenvuoro 3: EXAMin raporttirajapinta – pikakatsaus, Sanna Sintonen, Tampereen ammattikorkeakoulu

Keskusteluwebinaari 4:  ”Mitä nyt tehdään kun EXAM-tenttitilat ovat kiinni?”, (17.4.2020)
EXAM-konsortio järjestää poikkeustilasta johtuen keskusteluwebinaarin, jossa keskustelemme yhdessä kokemuksia jakaen millaisia 
ratkaisuja korkeakouluissa on tehty ja ajatuksia herännyt osaamisen arvioinnista, kun suurin osa EXAM-tenttitiloista on suljettu.
Keskusteluwebinaari on suunnattu erityisesti korkeakoulujen opetushenkilökunnalle.
Aiemmin tälle ajankohdalle suunniteltu Akvaariorakkautta? -webinaari omakonetentistä siirretään syksylle 2020.
Kooste EXAM webinaarikooste 17-4-2020.pdf

Lisätietoja

Webinaarisarjaa koordinoi Sanna Sintonen (TAMK), , p. 0504098471sanna.sintonen@tuni.fi

Karoliina Sipovaara (CSC),   karoliina.sipovaara@csc.fi

Ajankohtaisin tieto Akvaariorakkautta?-webinaareista päivittyy EXAMin verkkosivuille osoitteeseen: https://e-exam.fi/webinaarit/
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